
REF. STC47699

559 151 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 15m² terrass till salu i Volpelleres,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Volpelleres »  08174

4
Sovrum  

2
Badrum  

106m²
Planlösning  

15m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

3-rumslägenhet, med terrass, gemensamt område, pool,
parkering och förråd till salu i Sant Cugat.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska lägenhet på första våningen i det
prestigefyllda området Volpelleres, nära otaliga affärer, tjänster och tågstationen.
Huset ligger på en fastighet med endast 20 grannar, som erbjuder gemensamma ytor
som trädgård, pool, parkeringsplats och förråd.

Huset har tre sovrum, alla exteriöra och rymliga, ett vardagsrum med direkt tillgång
till utsidan, kök, två kompletta badrum och en stor terrass med direkt tillgång från
dagområdet.

När det gäller dess kvaliteter inkluderar den exklusiva material och ytbehandlingar.
Vi kan lyfta fram att huset har parkettgolv inuti och porslinsgolv i badrummen,
inbyggda garderober, säkerhetsdörr och videointercom. Köket och badrummen är
fullt utrustade; Köket har en Silestone-bänkskiva, vitvaror från Balay och Santos-
möbler och badrummen har utrustning från märken som Roca.

Dessutom åtnjuter den förstklassig energieffektivitet, tack vare dess
aluminiumsnickeri av märket Extrual med luftkammare och köldbrygga,
luftkonditionering och varmvattenproduktion från Daikin aerothermal energy.

Kontakta oss gärna.

lucasfox.se/go/stc47699

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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